
Página: 1 / 1

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

76/2024

11/09/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
Rua Getúlio Vargas, 205 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 10.594.533/0001-00 Telefone: (49) 3521-1555

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/09/2024
Inexigibilidade de licitação
12/2024 - IL
76/2024

Contratação de clínica especializada para a manutenção da internação do paciente G.
L. da S. V., em cumprimento de mandado judicial, conforme Autos nº 0900096-
40.2017.8.24.0037, interposto pelo Ministério Público do Estado de Santa Catarina.

Participante: JG ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de clínica especializada 12,000 SVÇ 11.500,00 138.000,00

Total do Participante: 138.000,00

Total Geral: 138.000,00

BLMAC: BLOCO ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE

18.001.10.302.0005.2124.3.3.90.00.00 R$ 35.152,32

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20 de Setembro de 2024Joaçaba,

VALMOR JOÃO REISDORFER

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 20/09/2024, às 13:45:36. Protocolo: 6902a147-b83d-4968-8387-4c46180744a3


		2024-09-20T14:07:46-0300
	VALMOR JOAO REISDORFER:24983152920




